



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Ιθάκης 12  
Ταχ. Κώδ. : 153.44 – Γέρακας  
Τηλ. : 210-66.04.600, Fax. : 210-66.04.646

ΠΑΛΛΗΝΗ, 19 / 07 / 2022  
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 20462

**4<sup>η</sup> ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ  
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 8.782,74€ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)**

**Της υπ' αριθμ. πρωτ. 32337/06-10-2021 Συμφωνίας- Πλαίσιο  
για την υπηρεσία με τίτλο  
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ  
ΕΤΩΝ 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024»**

Στην Παλλήνη σήμερα, 19 / 07 2022, ημέρα Τρίτη, οι υπογραφόμενοι:

**I. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ** που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» και

**II. ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ-ΕΜΠΟΡΙΟ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**, με έδρα: Λεωφόρος Λαυρίου 97, Γλυκά Νερά Τ.Κ. 153 54 Γλυκά Νερά με ΑΦΜ:115308694, ΔΥΟ Κορωπίου, e-mail: siderism@otenet.gr, τηλ.:2106616357 που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:20REQ007844647/15-12-20)

- Την 38054/18.12.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ11ΩΞΚ-6Φ) Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης για την έγκριση των δαπανών και την δέσμευση πιστώσεων
- Τις ΑΑΥ με αριθμό

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 427/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 876/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α. **10.6263.0034** με ΑΔΑ: **6Μ63ΩΞΚ-ΙΜΞ**  
-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 428/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 877/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **15.6263.0025** με ΑΔΑ: **Ω2ΒΥΩΞΚ-ΗΨΣ**  
-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 429/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 878/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6263.0011** με ΑΔΑ: **ΡΟΗΡΩΞΚ-ΜΡΣ**  
-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 430/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 879/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6264.0043** με ΑΔΑ: **ΨΑΚΜΩΞΚ-ΣΜ6**  
-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 431/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 880/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **25.6263.0002** με ΑΔΑ: **67Ζ5ΩΞΚ-Ο5Α**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 432/22.02.22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **25.6264.0031** με ΑΔΑ: **Ψ3ΞΥΩΞΚ-ΞΦΚ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 433/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 881/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **30.6263.0056** με ΑΔΑ: **67ΕΑΩΞΚ-ΓΤΔ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 434/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 882/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **35.6263.0039** με ΑΔΑ: **6Θ0ΕΩΞΚ-ΞΒΝ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 435/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 883/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **40.6263.0016** με ΑΔΑ: **6ΒΜΟΩΞΚ-3ΗΑ**

- Την υπ' αριθμ. 311/2021 πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον προσυμβατικό έλεγχο.
- Τη με αρ. πρωτ. 32337/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με τον ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ (ΑΔΑΜ 21SYMV009319906)
- Τα Δελτίο Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος με αριθμ. :
  - α) 739/26-5-2022 για το όχημα ΜΕ-109378,
  - β) 738/26-5-2022 για το όχημα ΜΕ-56522,
  - γ) 754/8-6-2022 για το όχημα ΜΕ-10944,
  - δ) 757/10-6-2022 για το όχημα ΜΕ-109378,
  - ε) 758/16-6-2022 για το όχημα ΜΕ-56522,
  - στ) 759/24-6-2022 για το όχημα ΜΕ-10944,
  - ζ) 781/30-6-2022 για το όχημα ΜΕ-85979 και
  - η) 787/11-7-2022 για το όχημα ΜΕ-10944.
- Την με αριθμ. 20219/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΓΨ0ΩΞΚ-492 & ΑΔΑΜ: 22ΑWRD010951300) απόφαση ανάθεσης επισκευής οχημάτων.
- Την υπ' αριθμ.πρωτ. 20259/18-07-2022 Πρόσκληση προς την εταιρία ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ για την υπογραφή της 4ης εκτελεστικής σύμβασης

#### ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία ΜΕ-109378, ΜΕ-56522, ΜΕ-10944, ΜΕ-109378, ΜΕ-56522, ΜΕ-10944, ΜΕ-85979, και ΜΕ-10944, σύμφωνα με τις 739/26-5-22, 738/26-5-22, 754/8-6-22, 757/10-6-22, 758/16-6-22, 759/24-6-22, 781/30-6-22 και 787/11-7-2022 Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης των προαναφερόμενων οχημάτων ως κάτωθι:

#### ΆΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

##### Α1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΠΛΟ SERVICE ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΦΑΡΟΥ	ΤΕΜ.	1	30	30,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>330,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	<b>82,50</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>247,50</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>59,40</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>306,90</b>

##### Α2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΦΥΣΗΜΑ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΑΕΡΑ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΡΟΥ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
2	ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΥ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΣΤΗΝ ΘΥΡΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
3	ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΟ ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
4	ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΙΑ ΔΙΑΡΡΕΣ ΛΑΔΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>190,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>47,50</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>142,50</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>34,20</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>176,70</b>

## A3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	T23234 ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	2	87	174,00
2	ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ	ΤΕΜ.	1	466	466,00
3	ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	kg	20	6	120,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	50,7	50,70
5	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	50,7	50,70
6	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	37,35	37,35
7	ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	119	119,00
8	ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜ.	12	7,33	87,96
9	ΦΑΡΟΣ 24V	ΤΕΜ.	1	70	70,00
10	ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΔΙΠΛΟ	ΤΕΜ.	2	33,34	66,68
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>1.242,39</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>310,59</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>931,80</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>223,63</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>1.155,43</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
306,90	176,70	1.155,43	1.639,03

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

## B1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-56522 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €

	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
	<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
	<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
	<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
	<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

B2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ

<b>Α/Α</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	ΛΥΣΙΜΟ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΦΩΛΙΑ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΕΠΑΦΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΚΑΙ ΤΑΠΑΣ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
3	ΦΥΣΗΜΑ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΤΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>228,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>57,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>171,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>41,04</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>212,04</b>

B3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ

<b>Α/Α</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>
1	ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ IVECO	ΤΕΜ.	1	144,00	144,00
2	ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΩΝ ΕΠΑΦΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΣΕΤ	1	25,35	25,35
3	ΘΕΡΜΟΑΣΤΑΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	33,35	33,35
4	ΤΑΠΑ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜ.	1	33,35	33,35
5	ΡΑΡΑΦΛΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΔΟΧΕΙΟ	1	66,68	66,68
6	ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	65,00	65,00
7	ΚΕΡΑΙΑ ΟΡΟΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	24,00	24,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>391,73</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>97,94</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>293,79</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>70,51</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>364,30</b>

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

<b>ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €</b>	<b>ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €</b>	<b>ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €</b>	<b>ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €</b>
	<b>212,04</b>	<b>364,30</b>	<b>576,34</b>

Που θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20.6264.0043**

## 22SYMV010960707 2022-07-19

## Γ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΠΛΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	<b>75,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>225,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>54,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>279,00</b>

## Γ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΣΥΝΔΕΣΗ ΝΕΩΝ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΦΑΡΩΝ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ	ΩΡΕΣ	4	38,00	152,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ ΠΛΑΪΝΩΝ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
3	ΕΠΙΔΕΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΑΝΕΥ ΧΡΕΩΣΗΣ				
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>228,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>57,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>171,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>41,04</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>212,04</b>

## Γ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΒΑΣΗ ΦΑΡΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜ.	2	27,00	54,00
2	ΦΑΡΟΣ 24V	ΤΕΜ.	2	60,00	120,00
3	ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ	ΤΕΜ.	2	190,00	380,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ	ΤΕΜ.	1	60,00	60,00
5	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	ΤΕΜ.	1	75,00	75,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>689,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>172,25</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>516,75</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>124,02</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>640,77</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
279,00	212,04	640,77	1.131,81

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

## 22SYMV010960707 2022-07-19

## Δ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

## Δ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΝΕΡΟΥ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΜΠΕΚ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
3	ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΑΡΩΣΗΣ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>152,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>38,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>114,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>27,36</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>141,36</b>

## Δ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΝΤΛΙΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΑΡΩΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
2	ΜΠΕΚ ΝΕΡΟΥ ΔΙΠΛΟ	ΤΕΜ.	1	33,50	33,50
3	ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ	ΤΕΜ.	1	14,00	14,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>347,50</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>86,88</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>260,62</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>62,54</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>323,16</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-109378 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
	<b>141,36</b>	<b>323,16</b>	<b>464,52</b>

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

## Ε1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-56522 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
-----	--------------------	-----------------	----------	----------------	----------

				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

Ε2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΕΤΡΗΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΝΑΜΟ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ- ΡΥΘΜΙΣΗ- ΜΕΤΡΗΣΗ-ΣΦΥΞΙΜΟ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>152,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>38,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>114,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>27,36</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>141,36</b>

Ε3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ IVECO	ΤΕΜ.	1	255,00	255,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>255,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>63,75</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>191,25</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>45,90</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>237,15</b>

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-56522** ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
	<b>141,36</b>	<b>237,15</b>	<b>378,51</b>

Που θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20.6264.0043**ΣΤ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. **ΜΕ-10944** ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

## ΣΤ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
2	ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΛΟΓΩ ΦΘΟΡΑΣ ΑΠΟ ΤΡΙΒΗ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΕΣ & ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	ΩΡΕΣ	5	38,00	190,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>266,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>66,50</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>199,50</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>47,88</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>247,38</b>

## ΣΤ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	84,00	84,00
2	ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ	ΤΕΜ.	2	74,00	148,00
3	ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ	kg	20	6,00	120,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>352,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>88,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>264,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>63,36</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>327,36</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
	<b>247,38</b>	<b>327,36</b>	<b>574,74</b>

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

## Ζ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-85979 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

## Ζ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-85979 ΟΧΗΜΑ



A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
2	ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ & ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
3	ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΜΗΧ/ΜΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣΣΤΑ ΣΤΟΡ ΔΕΞΙΑΣ & ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΣΑΡΩΣΗΣ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>304,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>76,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>228,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>54,72</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>282,72</b>

## Z3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-85979 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΜΙΧ	ΤΕΜ.	3	213,40	640,20
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>640,20</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>160,05</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>480,15</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>115,24</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>595,39</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-85979 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
	<b>282,72</b>	<b>595,39</b>	<b>878,11</b>

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

## H1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (25 %)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	

## H2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ-ΣΑΣΜΑΝ (ρύθμιση, εξαέρωση)	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΩ ΜΗΧΑΝΗΣ (δυναμό, λαμπάκι φόρτωσης,	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00

	καλωδίωση κομμένης)				
3	ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΝΑΜΟ ΚΑΙ ΜΙΖΑΣ ΚΑΤΩ ΜΗΧΑΝΗΣ IVECO ΟΧΗΜΑΤΟΣ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
4	ΑΝΤ/ΣΗ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΔΕΞΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>456,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>114,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>342,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>82,08</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>424,08</b>

### Η3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΤΡΟΜΠΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΕΥΡΟΠΑ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
2	ΜΙΖΑ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	470,00	470,00
3	ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
4	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ(ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ)	ΤΕΜ.	1	1.850,00	1.850,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>2.920,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ € (25 %)</b>	<b>730,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b>	<b>2.190,00</b>
				<b>ΦΠΑ € (24%)</b>	<b>525,60</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €</b>	<b>2.715,60</b>

### ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-10944 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ €	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ €	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ €	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ €
	<b>424,08</b>	<b>2.715,60</b>	<b>3.139,68</b>

Που θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20.6264.0043**

### ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ οκτώ (8) ΟΧΗΜΑΤΑ: 8.782,74€

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

### ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ 4<sup>ης</sup> ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και από τα δυο συμβαλλόμενα μέρη ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. 39024/29-12-2020 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 104354) Διακήρυξης και της υπ' αριθμ. 32337/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

**ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Ισχύουν οι εγγυήσεις της αρχικά υπογραφείσας υπ' αριθμ. 32337/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

**ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.

**ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τις περιπτώσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/16

**ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ**

Η πληρωμή θα γίνεται με την εκτέλεση του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου. Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 για το 100% της αξίας του κάθε τιμολογίου, μετά την παραλαβή του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου από την αρμόδια επιτροπή, αφού η τελευταία δεν διαπιστώσει κακοτεχνία ως προς την ποιότητα της επισκευής και τα χρησιμοποιούμενα ανταλλακτικά και μετά τη σχετική έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, όπου θα έχουν γίνει όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τούς όρους της σύμβασης και να παραδίδει εμπρόθεσμα τα αναγκαία παραστατικά στην Οικονομική Υπηρεσία προκειμένου να εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα.

**ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ**

Οι λοιποί όροι της υπ' αριθ. της υπ' αριθμ. 32337/06-10-2021 προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγηθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση. Το άλλο έλαβε ο Ανάδοχος

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**Για το Δήμο Παλλήνης**

**Για τον Ανάδοχο**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ**